PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017

№ 44
поселок Первомайский
Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля Первомайского сельского поселения
Белореченского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  03.07.2016 года №277-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля Первомайского сельского поселения Белореченского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганковой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского района В.А.Ефимова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.Н.Милованов

УТВЕРЖДАЮ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от ______________ № _______
Перечень

видов муниципального контроля Первомайского сельского поселения Белореченского района
	№ п/п
	Вид муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

Глава Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    Н.Н.Милованов